

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	63.163.638	63.163.638	61.066.416	61.066.416	60.001.462
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	74.744	81.744	81.085	81.085	81.085
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	74.744	81.744	81.085	81.085	81.085
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	74.744	81.744	81.085	81.085	81.085
	0000/0000	74.744	81.744	81.085	81.085	81.085
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	49.581.251	49.775.251	48.476.991	48.476.991	48.476.991
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.169.814	34.263.814	33.921.565	33.921.565	33.921.565
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.169.814	34.263.814	33.921.565	33.921.565	33.921.565
	0000/0000	45.169.814	34.263.814	33.921.565	33.921.565	33.921.565
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		6.500.000	5.748.395	5.748.395	5.748.395
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		6.500.000	5.748.395	5.748.395	5.748.395
	0000/0000		6.500.000	5.748.395	5.748.395	5.748.395
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	4.411.437	9.011.437	8.807.031	8.807.031	8.807.031
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	4.411.437	9.011.437	8.807.031	8.807.031	8.807.031
	0000/0000	4.411.437	9.011.437	8.807.031	8.807.031	8.807.031

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	13.507.643	13.306.643	12.508.340	12.508.340	11.443.386
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	13.290.143	13.089.143	12.323.017	12.323.017	11.258.696
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	13.290.143	13.089.143	12.323.017	12.323.017	11.258.696
	0000/0000	13.290.143	13.089.143	12.323.017	12.323.017	11.258.696
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	217.500	217.500	185.323	185.323	184.690
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	157.500	157.500	124.338	124.338	124.193
	0000/0000	157.500	157.500	124.338	124.338	124.193
Azpikontzeptua	16202 - Aseguruak	60.000	60.000	60.985	60.985	60.497
	0000/0000	60.000	60.000	60.985	60.985	60.497
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.016.362	2.016.362	1.269.037	1.269.037	1.205.407

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	269.880	269.880	131.630	131.630	123.833
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	320	320	568	568	568
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	320	320	568	568	568
	0000/0000	320	320	568	568	568
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	560	560			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	560	560			
	0000/0000	560	560			
Kontzeptua	216 - Altzariak	4.000	4.000	1.073	1.073	1.073
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	4.000	4.000	1.073	1.073	1.073
	0000/0000	4.000	4.000	1.073	1.073	1.073
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	265.000	265.000	129.990	129.990	122.192
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.000	15.000	11.875	11.875	11.633
	0000/0000	15.000	15.000	11.875	11.875	11.633
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	250.000	250.000	118.115	118.115	110.559
	0000/0000	250.000	250.000	118.115	118.115	110.559
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.372.322	1.372.322	823.871	823.871	795.862

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	164.882	164.882	151.223	151.223	150.382
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	150.000	150.000	139.084	139.084	138.242
	0000/0000	150.000	150.000	139.084	139.084	138.242
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	14.882	14.882	12.140	12.140	12.140
	0000/0000	14.882	14.882	12.140	12.140	12.140
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	1.024.840	1.024.840	405.749	405.749	405.201
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak	32.000	32.000	715	715	715
	0000/0000	32.000	32.000	715	715	715
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	150.000	150.000	8.502	8.502	8.502
	0000/0000	150.000	150.000	8.502	8.502	8.502
Azpikontzeptua	22109 - Material didaktikoa	250.000	250.000	160.401	160.401	160.298
	0000/0000	250.000	250.000	160.401	160.401	160.298
Azpikontzeptua	22112 - Lanabesak eta erremintak	92.840	92.840	40.563	40.563	40.563
	2019/002858 - Prebentzio materiala	92.840	92.840	40.563	40.563	40.563
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	500.000	500.000	195.567	195.567	195.123
	0000/0000	500.000	500.000	195.567	195.567	195.123

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	182.600	182.600	266.899	266.899	240.279
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	135.000	135.000	224.494	224.494	199.504
	0000/0000	135.000	135.000	224.494	224.494	199.504
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	47.600	47.600	42.405	42.405	40.775
	0000/0000	47.600	47.600	42.405	42.405	40.775

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	140.323	140.323	109.589	109.589	109.589
Kontzeptua	230 - Garraioak	3.600	3.600	2.878	2.878	2.878
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	3.600	3.600	2.878	2.878	2.878
	0000/0000	3.600	3.600	2.878	2.878	2.878
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	4.963	4.963	4.963
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	4.963	4.963	4.963
	0000/0000	22.723	22.723	4.963	4.963	4.963
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak	35.000	35.000	26.053	26.053	26.053
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak	35.000	35.000	26.053	26.053	26.053
	0000/0000	35.000	35.000	26.053	26.053	26.053
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	75.000	75.000	74.853	74.853	74.853
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	75.000	75.000	74.853	74.853	74.853
	0000/0000	75.000	75.000	74.853	74.853	74.853
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000	842	842	842
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000	842	842	842
	0000/0000	4.000	4.000	842	842	842

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	233.837	233.837	203.947	203.947	176.123
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	9.760	9.760	3.534	3.534	3.534
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	9.760	9.760	3.534	3.534	3.534
	0000/0000	9.760	9.760	3.534	3.534	3.534
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	30.000	30.000	18.141	18.141	17.588
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	30.000	30.000	18.141	18.141	17.588
	0000/0000	30.000	30.000	18.141	18.141	17.588
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	194.077	194.077	182.272	182.272	155.001
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	194.077	194.077	182.272	182.272	155.001
	2019/002856 - Lege aholkularitza	80.000	80.000	74.918	74.918	58.151
	2019/002860 - Itzulpenak	5.000	5.000	863	863	
	2019/002861 - Bestelako Zerbitzuak	58.077	58.077	57.160	57.160	56.480
	2019/002863 - Larrialde Planak	51.000	51.000	49.332	49.332	40.370

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	520.000	520.000	377.382	377.382	371.385
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	150.000	150.000	110.639	110.639	110.639
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	150.000	150.000	110.639	110.639	110.639
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	150.000	150.000	110.639	110.639	110.639
	0000/0000	150.000	150.000	110.639	110.639	110.639
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	370.000	370.000	266.743	266.743	260.746
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	30.000	30.000	16.622	16.622	16.494
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	30.000	30.000	16.622	16.622	16.494
	0000/0000	30.000	30.000	16.622	16.622	16.494
Kontzeptua	616 - Altzariak	275.000	275.000	215.937	215.937	210.067
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	275.000	275.000	215.937	215.937	210.067
	0000/0000	275.000	275.000	215.937	215.937	210.067
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	34.185	34.185	34.185
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	34.185	34.185	34.185
	0000/0000	65.000	65.000	34.185	34.185	34.185
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	65.700.000	65.700.000	62.712.835	62.712.835	61.578.254
** PROGRAMA, GUZTIRA	4221	65.700.000	65.700.000	62.712.835	62.712.835	61.578.254
*** ATALA, GUZTIRA	30	65.700.000	65.700.000	62.712.835	62.712.835	61.578.254
****ERAKUNDEA GUZTIRA	00300	65.700.000	65.700.000	62.712.835	62.712.835	61.578.254

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	3.000.000	3.000.000		
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	3.000.000	3.000.000		
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	3.000.000	3.000.000		
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	3.000.000	3.000.000		
	2019/003625 - Hezkuntza Sailaren transferentzia	3.000.000	3.000.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	3.000.000	3.000.000		
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229	3.000.000	3.000.000		

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	6.697.590	6.697.590	7.734.950	6.970.535
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	6.697.590	6.697.590	7.734.950	6.970.535
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	6.697.590	6.697.590	7.734.950	6.970.535
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	6.697.590	6.697.590	7.734.950	6.970.535
	2019/002864 - Kuotak.	6.697.590	6.697.590	7.734.950	6.970.535
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	56.002.410	56.002.410	59.002.408	59.002.408
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	56.002.410	56.002.410	59.002.408	59.002.408
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	56.002.410	56.002.410	59.002.408	59.002.408
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	56.002.410	56.002.410	59.002.408	59.002.408
	2019/003625 - Hezkuntza Sailaren transferentzia	56.002.410	56.002.410	59.002.408	59.002.408
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	62.700.000	62.700.000	66.737.358	65.972.943
** PROGRAMA, GUZTIRA	4221	62.700.000	62.700.000	66.737.358	65.972.943
*** ATALA, GUZTIRA	30	65.700.000	65.700.000	66.737.358	65.972.943
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00300	65.700.000	65.700.000	66.737.358	65.972.943